
FCI 60 Cours de base de 2 jours, obligatoire pour la reconversion Bio Suisse 

 

Planning cours en ligne  

Demi-journée 1 (30.11.2020)  

 

 

 

  

 

Demi-journée 2 (07.12.2020) 

Quoi Début Fin Responsables 

Connexion 8.30 9.00  

Accueil 9.00 9.15 E. Carrard 

FiBL  9.15 10.15 N. Schmid 

pause 10.15 10.30  

Contrôles  10.30 11.45 R. Schweizer 

Où trouver les infos 11.45 12.00 E. Carrard 

Clôture de la 2ème matinée 12.00 12.15 E. Carrard 
 

Demi-journée 3 : (14.12.2020) 

Quoi Début Fin Responsables 

Connexion 8.30 9.00  

Accueil 9.00 9.15 E. Carrard 

Thème I PV 9.15 10.00 G. Huber / A. von Niederhäusern 

Thème II PV 10.00 10.45 G. Huber / F. Veuthey 

Pause 10.45 11.00  

Thème PA I 11.00 11.45 L. Gaillard / N. Schmid 

Thème PA II 11.45 12.30 L. Gaillard / N. Schmid 

Clôture de la 
3ème matinée 

12.30 12.45 E. Carrard 

 

Quoi Début Fin Responsables 

Connexion 8.30 9.00  

Accueil  9.00 9.15 E. Carrard 

Connaître Bio Suisse 9.15 10.15 P. Olivier 

pause 10.15 10.30  

Nouveau bio témoignage 10.30 11.00  

Organisations membres 11.00 11.45 S. Riondel 

Conseillers bio  11.45 12.00 E. Carrard 

Clôture de la 1ère matinée 12.00 12.15 E. Carrard 


